Забайкальская Региональная Общественная Организация

«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г. № 98

О награждении Юбилейной серебряной медалью

За весомый личный вклад в становление и развитие Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские

специалисты», в связи с проведением Краевой научно-практической

конференции «Роль специалистов среднего звена в реабилитации пациентов

после перенесенной новой коронавирусной инфекции COVID-19», на

основании Положения «О порядке награждения членов Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские

специалисты» серебряными медалями», решения Правления № 26 от

25.09.2023 года:

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить серебряной медалью членов Забайкальской региональной

общественной организации «Профессиональные медицинские специалисты»:

Тархову Нину Юрьевну – медицинскую сестру по физиотерапии ГУЗ

«Детский клинический медицинский центр г. Читы», реабилитационное

подразделение «Феникс»;

Герасимову Татьяну Петровну - медицинскую сестру по физиотерапии

ГУЗ «Детский клинический медицинский центр г. Читы» ДПО №1.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»

В.А. Вишнякова